

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย17/2 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น3) ขนาด 1.00 เมตร และบ่อบัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาหินซ้อน/เทศบาลตำบลเขาหินซ้อน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | ตร.ม. | 788.000 | 73.71 | 58,083.48 | 1.3642 | 100.55 | 79,237.48 |
| 2 | 1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. | ม. | 187.000 | 2,860.68 | 534,947.16 | 1.3642 | 3,902.53 | 729,774.91 |
| 3 | 2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | ลบ.ม. | 358.000 | 21.28 | 7,618.24 | 1.3642 | 29.03 | 10,392.80 |
| 4 | 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 80.550 | 594.11 | 47,855.56 | 1.3642 | 810.48 | 65,284.55 |
| 5 | 3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 4. งานดิน (EARTHWORK) | ลบ.ม. | 3.370 | 2,131.00 | 7,181.47 | 1.3642 | 2,907.11 | 9,796.96 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย17/2 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น3) ขนาด 1.00 เมตร และบ่อพัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาหินซ้อน/เทศบาลตำบลเขาหินซ้อน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 6 | 4.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 4.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) | ลบ.ม. | 147.500 | 183.98 | 27,137.05 | 1.3642 | 250.98 | 37,020.36 |
| 7 | 5. งานบ่อพักท่อระบายน้ำ | บ่อ | 10.000 | 8,203.66 | 82,036.60 | 1.3642 | 11,191.43 | 111,914.32 |
| 8 | 6. วางระบายน้ำรูปตัววี | ตร.ม. | 93.500 | 890.00 | 83,215.00 | 1.3642 | 1,214.13 | 113,521.90 |
| 9 | 7. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 7.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 670.000 | 388.62 | 260,375.40 | 1.3642 | 530.15 | 355,204.12 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,512,147.40 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย17/2 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น3) ขนาด 1.00 เมตร และบ่อพัก ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขานินซอน/เทศบาลตำบลเขานินซอน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย17/2 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(มอก.ชั้น3) ขนาด 1.00 เมตร และบ่อพัก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาหินซ้อน/เทศบาลตำบลเขาหินซ้อน



ยงยุทธ ภูมิ
(ยงยุทธ ภูมิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นำโชค ศรีสุวรรณ
(นำโชค ศรีสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยรัตน์ หอมทิพย์
(ชัยรัตน์ หอมทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ แซ่เอ็ง
(ณัฐวุฒิ แซ่เอ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง